CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 55, DE 18 DE JULHO DE 2025

"NOMEIA PARA O CARGO DE DIRETOR DA
CONTROLADORIA INTERNA - DAS I, JOSINEI
LUCIANO DOS REIS"

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte, Estado de IMinas Gerais,
DAVID ALBERT SILyK"no uso de suas atribuições legais considerando o-disposto no
Regimento Interno e na Estrutura Administrativa, dos servidores públicos ao Poder
Legislativo, ~,/-

RESOLVE:

Art.I". Nomear JOSINEI LUCIANO DOS REIS para o cargo de provimento em
comissão de Diretor da Controladoria Interna - DAS I, da Câmara Municipal de Nova
Ponte;

Art. 2°.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

nte, 18 de julho de 2025.

;'CÂMARA MUNICIPÂ'L~DÉNOVA PONTE-MG
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins e para todos os efeitos
que este documentofoi publicadonomuralda Câmara
localizada na Praça dos Três Poderes n° 46 em:

.•
~ Praça dos Três Poderes, 46 - Centro - CEP38.160-000 - Nova Ponte/MG
~~ (34) 3356-1666
{9 (34) 99966-1666

falecomacamara@cmnp.mg.gov.br